DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PENSAMENTO
COMPUTACIONAL NA FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES: ESTRATÉGIAS E
PRÁTICAS MOBILIZADAS NA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS de autoria de DINA
TAVARES, RITA ALEXANDRA DIAS CADIMA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25059

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25059